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          PLAN    I    WYKONANIE    WYDATKÓW 

       NA    ZADANIA    ZLECONE    Z    ZAKRESU 

  ADMINISTRACJI     RZĄDOWEJ    NA    31    GRUDNIA    2010    R. 

 

          w zł i gr 

 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan po  

zmianach 

Wykonanie      % 

wykon. 

  planu 
    1 2 3                              4 5 6 7 

  010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.016.927,07 1.016.927,07  100,0 

  01095  

4110 

4120 

4170 

4210 

4430 

4740 

 

 

4750 

Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne opłaty, składki 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

 

1.016.927,07 

          873,45 

          140,89 

       5.750,00 

       3.597,40 

   996.987,33 

       3.200,00 

 

 

       6.378,00 

1.016.927,07 

          873,45 

          140,89 

       5.750,00 

       3.597,40 

   996.987,33 

       3.200,00 

 

 

       6.378,00 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 

 

 100,0 

  750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA      75.498,00      75.497,64  100,0 

  75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 75056 

 

4010 

 

4040 

4110 

4120 

4210 

4750 

 

 

3020 

 

3040 

 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4740 

 

Urzędy Wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników  

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

Spis powszechny i inne 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 

     60.000,00 

     44.280,00 

 

       4.130,00 

       7.354,00 

       1.186,00 

       2.293,00 

          757,00 

 

     15.498,00 

     11.500,00 

 

          994,00 

 

       1.898,00 

          306,00 

          305,00 

            32,00 

          143,00 

          320,00 

 

     60.000,00 

     44.280,00 

 

       4.130,00 

       7.354,00 

       1.186,00 

       2.293,00 

          757,00 

 

     15.497,64 

     11.500,00 

 

          994,00 

 

       1.897,84 

          306,00 

          305,00 

            32,00 

          142,80 

          320,00 

 100,0 

   50,0 

                    

 100,0        

 100,0     

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 

 100,0 

 100,0 

 

 100,0 

 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

   99,9 

 100,0 
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  751   URZĘDY NACZELNYCH ORGA- 

NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

     58.473,00      58.336,81    99,8 

  75101 

 

 

 

 

 

 

 75107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 75109 

 

 

4010 

 

4110 

4120 

4210 

 

 

3030 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

4740 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

4740 

 

 

4750 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

 

       1.160,00 

 

          650,00 

 

            98,00 

            16,00 

          396,00 

     25.372,00 

 

     15.120,00 

 

          486,08 

            63,70 

       3.200,00 

          936,88 

       4.882,78 

          566,66 

          115,90 

 

 

     31.941,00 

 

 

 

 

     19.170,50 

 

          380,00 

            40,00 

       2.500,00 

       1.565,50 

       7.320,00 

          174,00 

            54,00 

 

 

          737,00 

       1.160,00 

          

          650,00 

 

            98,00 

            16,00 

          396,00 

     25.237,00 

 

     14.985,00 

 

          486,08 

            63,70 

       3.200,00 

          936,88 

       4.882,78 

          566,66 

          115,90 

 

 

     31.939,81 

 

 

 

 

     19.170,50 

 

          380,00 

            39,20 

       2.500,00 

       1.565,50 

       7.320,00 

          173,86 

            54,00 

 

 

          737,00 

 100,0 

     

 100,0 

 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

   99,5 

 

   99,1 

 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 

 

 100,0 

 

 

 

 

 100,0 

 

 100,0 

   98,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

   99,9 

 100,0 

 

 

 100,0 

  852   POMOC SPOŁECZNA 3.076.964,00 3.076.964,00  100,0 

  85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

4010 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracow-

3.054.500,00 

 

 

 

2.962.865,00 

     48.707,00 

3.054.500,00 

 

 

 

2.962.865,00 

     48.707,00 

 100,0 

 

 

 

 100,0 

 100,0 
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 85213 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4370 

 

 

 

4410  

4440 

 

4700 

 

4750 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

ników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

 niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 

 

       3.473,00 

       7.978,00 

       1.279,00 

       5.043,62 

     16.171,00 

          700,00 

 

 

 

          100,00 

       3.144,00 

 

       1.828,38 

 

       3.211,00 

 

     22.464,00 

 

 

 

 

 

 

     22.464,00    

 

       3.473,00 

       7.978,00 

       1.279,00 

       5.043,62 

     16.171,00 

          700,00 

 

 

 

          100,00 

       3.144,00 

 

       1.828,38 

 

       3.211,00 

 

     22.464,00 

 

 

     

 

 

 

     22.464,00 

                                           

 100,0 

 100,0    

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

 

 

 

 100,0 

 100,0 

 

 100,0 

  

 100,0 

                                  

 100,0 

 

 

      

   

 

  

 100,0    

      

   O G Ó Ł E M 4.227.862,07 4.227.725,52  100,0 

 

 


